
 

Area Servizi Amministrativi N. 36 del 14-06-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

36 

Data 

14-06-21 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PUNTO COMUNE S.R.L. PER RILEGATURA  

REGISTRI DI STATO CIVILE 

 

 

N.  662 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  quattordici del mese di giugno ,nel 

proprio Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
Ravvisata la necessità di procedere alla rilegatura dei registri dello stato civile 
relativamente agli anni 2016-2017-2018-2019 e 2020 nella misura di n.10 
volumi per ogni anno, per un totale di 50 volumi; 
 
Visto il preventivo di spesa inoltrato dalla ditta Punto Comune s.r.l. con sede in 
Pesaro, specializzata nel servizio di  cui trattasi , con il quale ha richiesto, a 
tale scopo, un corrispettivo di € 19,40 a volume oltre Iva nella  misura vigente; 
 
Richiamata la Determina n.24 del 26/04/2021 con cui è stato assunto l’impegno 
di spesa n.244 del 28/04/2021 di € 1.183,40 per la rilegatura di detto materiale, 
con imputazione al cap. 235/1 codice 01.07-1.03.02.13.004 ”SPESE PER 
PRESTAZIONE DI SERVIZI ANAGRAFE: SERVIZI AUSILIARI STAMPA E 
RILEGATURA REGISTRI” del bilancio 2021; 
 
Attestato che il servizio è stato regolarmente eseguito; 
 
Vista la fattura n.P427 del 25/05/2021 di € 1.183,40 compresa iva emessa dalla 
società Punto Comune s.r.l. con sede in Via Toscana n.51, 61122 Pesaro (PU), 
C.F. e P.I. 01494210410, relativa alla rilegatura del materiale suddetto; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura n.P427 del 
25/05/2021 di € 1.183,40 compresa iva emessa dalla società Punto Comune 
s.r.l. con sede in Via Toscana n.51, 61122 Pesaro (PU), C.F. e P.I. 
01494210410 mediante imputazione della spesa al cap. 235/1 Imp.244/2021 
del bilancio di previsione 2021; 
 
Visto il d.lgs 50/2016; 



 

Area Servizi Amministrativi N. 36 del 14-06-2021 Pag. 2 

 
Confermato  il CIG n. ZB43184633 
 
Acquisito il DURC del 12.02.2021 con validità fino al 12.06.2021; 
 

DETERMINA 
 

 Di liquidare la fattura n.P427 del 25/05/2021 di € 1.183,40 compresa iva 
emessa dalla società Punto Comune s.r.l. con sede in Via Toscana n.51, 
61122 Pesaro (PU), C.F. e P.I. 01494210410; 

 

 Di imputare la spesa al cap. 235/1 del bilancio 2021 Impegno n.244 del 
28/04/2021; 

 

 Di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale 
per 15 giorni consecutivi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
36 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 36 del 14-06-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 14-06-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

24-08-21 al 08-09-21 Registro Albo pretorio n. 1169 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 24-08-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


